PORTARIA Nº 331/19
DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019

Designa Promotora de Justiça para exercer a função do cargo de Secretário-
Geral do Ministério Público de Sergipe e dá outras providências.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 33, § 2º e o art. 35, I, “e” e “f”, da Lei Complementar n° 02, de
12 de novembro 1990,

CONSIDERANDO o teor do expediente GED nº 20.27.0230.0000030/2019-55,
da lavra da Excelentíssima Senhora Promotora de Justiça e Assessora do
Procurador-Geral de Justiça, Doutora Carla Rocha Barreto Hora de Lima, no qual

Data de Impressão:

Lima

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos a partir
de 11 de fevereiro de 2019, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Eduardo Barreto d'Avila Fontes
Procurador-Geral de Justiça

Data de Impressão: